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There are no translations available.

  

W dniu 11.06.2010 roku uczniowie nasze szkoły w ramach kampanii "Zachowaj Trzeźwy
Umysł" zorganizowali happening dla mieszkańców osiedla "Północ". Promowano zdrowy i
trzeźwy tryb życia, rozdawano ulotki zawierające informacje profilaktyczno-edukacyjne,
dzieciom wręczano balony z logo kampanii. Happening został miło przyjęty przez mieszkańców
miasta.

  

{morfeo 34}

  

  

DZIEŃ DZIECKA 2010

  

ZAWODY REKREACYJNO-SPORTOWE SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH GMINY KLUCZBORK

  

W RAMACH PROGRAMU "RAZEM BEZPIECZNIEJ" oraz "SZKOŁA BEZ PRZEMOCY"  czyli
DZIEŃ DZIECKA 2010.

  

01 czerwca 2010 roku odbyły się zawody sportowe pomiędzy szkołami  gimnazjalnymi Gminy
Kluczbork.

  

Zawody odbywały się równocześnie w dwóch szkołach:

  

PG nr 5 i PG nr 3 w Kluczborku.
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W naszej szkole Dzień Dziecka rozpoczęła Pani dyrektor Elżbieta  Siemońska serdecznie
witając uczestników imprezy.

  

Pięknie zatańczyły Mażoretki z Kujakowic Górnych a dzięki uprzejmości  grupy Zawrat odbył się
pokaz wspinaczki ściankowej.

  

Następnie na obu salach gimnastycznych rozpoczęły się rozgrywki  sportowe (piłka koszykowa
zespołów mieszanych oraz tenis  stołowy).Obowiązywały zasady fair play, wysoka forma
sportowa ale przede  wszystkim dobry humor i uśmiech na twarzy. Walka między zespołami
była  wyrównana.

  

I miejsce zdobyło Gimnazjum nr 2 z Bogacicy,

  

II miejsce Gimnazjum nr 4 z Kujakowic Górnych,

  

III miejsce Gimnazjum nr 3 z Kluczborka

  

IV miejsce Gimnazjum nr 5 z Kluczborka.

  

Wszyscy uczestnicy mogli się poczęstować pyszną kiełbaską i bułeczką.  Jednocześnie w
Gimnazjum nr 5 trwały rozgrywki w piłkę nożną (Gimnazjum  nr 3 z Kluczborka zajęło II miejsce)
i w piłkę siatkową zespołów  mieszanych, gdzie ważne było uczestnictwo a nie zdobyte miejsce.
 Uczniowie oraz opiekunowie miło i sympatycznie spędzili czas. Chętnie  powtórzymy tę
imprezę w przyszłym roku szkolonym.

  

{morfeo 31}
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więcej  w galerii zdjęć

  

  

Dnia 13.05.2010 roku w ramach kampanii "Zachowaj Trzerźwy Umysł" odbył się mecz piłki
koszykowej chłopców "Trójka i reszta miasta" Spotkanie odbyło się po skończonych zajęciach
lekcyjnych..Drużynę trójki reprezentowali uczniowie klas I i II, w drużynie z miasta grali
uczniowie  z PG nr 5 i szkół ponadgimnazjalnych. Nasza drużyna, mimo przegranej , świetnie
się bawiła. Takie spotkanie było dobrą formą spędzenia wolnego czasu.  Wszyscy uczestnicy
wykazali duże zaangażowanie.

  

{morfeo 26}

  

Nasza szkoła już po raz kolejny uczestniczy w kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł”. W kwietniu
uczniowie i rodzice zostali poinformowani o udziale szkoły w ogólnopolskiej akcji organizowanej
przez Fundację „Trzeźwy Umysł”. Rozdano wiele materiałów profilaktyczno-edukacyjnych dla
uczniów, rodziców i nauczycieli.

  

Zainteresowanie uczniów udziałem w kampanii jest bardzo duże, znaczna część gimnazjalistów
zgłosiła swój udział w konkursach proponowanych przez  Fundację „Trzeźwy Umysł”.

  

Samorząd Uczniowski wraz z opiekunem- koordynatorem akcji zaplanował szkolną kampanię
„ZTU”:

  

-przygotowanie kącika informacyjnego o udziale w kampanii

  

-22.04.2010, Turniej Ekologiczny – promujący zdrowy styl życia
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-12.05.2010, II Międzyszkolny Konkurs Piosenki Obcojęzycznej

  

-14.05.2010, mecz koszykówki chłopców- „Trójka i reszta miasta”

  

-18.05.2010, wycieczka do Wadowic na spotkanie szkół Jana Pawła II, mottem wycieczki

  

będą słowa Papieża: „Nie ulegajcie słabościom!, Nie dajcie się zwyciężyć złu!”

  

-28.05.2010, wycieczka rowerowa „Dzień bez komputera”

  

-1.06.2010, Dzień sportu –rozgrywki sportowe

  

-10.06.2010, happening ulicami miasta promujący hasła kampanii” Zachowaj Trzeźwy

  

Umysł”

  

-22.06.2010, podsumowanie akcji- rozdanie nagród

  

Przez cały czas trwania kampanii będą prowadzone zajęcia edukacyjne dotyczące profilaktyki
uzależnień. Relacje z przedsięwzięć zaplanowanych i niezaplanowanych odbywających się pod
szyldem „Zachowaj Trzeźwy Umysł”, będą przekazywane na bieżąco.

  

Koordynator: Anna Bobowska
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{morfeo 20}
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